
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru 
РЕШЕНИЕ 

 
от 24 августа 2018 года                                                                             № 86/661 
 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым 
избирательным комиссиям на выборах депутатов Думы 

муниципального образования город-курорт Геленджик по 
одномандатным (многомандатным) избирательным округам   

№№09-01 – 09-40 для проведения досрочного голосования 
 
Руководствуясь статьёй 52.1 Закона Краснодарского края от               

26.12.2005 года №966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском 

крае» территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 
количество избирательных бюллетеней для проведения досрочного 
голосования: 
 

 
Номер 

избирательного 
участка 

Наименование и 
номер 

одномандатного 
(многомандатного) 

избирательного 
округа 

Число избирателей Количество выдаваемых 
бюллетеней по 

одномандатному 
(многомандатному) 

избирательному округу 

09-01 одномандатный 
избирательный 

округ № 3 

2599 26 

09-02 двухмандатный 
избирательный 

округ № 4 

2047 20 

09-03 двухмандатный 
избирательный 

округ № 4 

2929 29 

09-04 одномандатный 
избирательный 

округ № 5 

2497 25 

09-05 двухмандатный 
избирательный 

округ № 6 

1479 15 

09-06 одномандатный 
избирательный 

округ № 7 

2901 29 



09-07 двухмандатный 
избирательный 

округ № 8 

1815 18 

09-08 двухмандатный 
избирательный 

округ № 6 

2167 22 

09-09 одномандатный 
избирательный 

округ № 9 

2751 28 

09-10 двухмандатный 
избирательный 

округ № 8 

2239 22 

09-11 одномандатный 
избирательный 

округ № 11 

2811 28 

09-12 одномандатный 
избирательный 

округ № 10 

2470 25 

09-13 двухмандатный 
избирательный 

округ № 13 

2862 29 

09-14 двухмандатный 
избирательный 

округ № 6 

1823 18 

09-15 двухмандатный 
избирательный 

округ № 13 

2404 24 

09-16 двухмандатный 
избирательный 

округ № 14 

2375 24 

09-17 одномандатный 
избирательный 

округ № 15 

2696 27 

09-18 двухмандатный 
избирательный 

округ № 14 

1496 15 

09-19 двухмандатный 
избирательный 

округ № 16 

2959 30 

09-20 двухмандатный 
избирательный 

округ № 14 

1510 15 

09-21 двухмандатный 
избирательный 

округ № 17 

2579 26 

09-22 двухмандатный 
избирательный 

округ № 17 

2743 27 

09-23 двухмандатный 
избирательный 

округ № 12 
 

1197 12 



09-24 двухмандатный 
избирательный 

округ № 12 

425 5 

09-25 трехмандатный 
избирательный 

округ № 2 

1431 14 

09-26 трехмандатный 
избирательный 

округ № 2 

2754 28 

09-27 трехмандатный 
избирательный 

округ № 2 

1914 19 

09-28 трехмандатный 
избирательный 

округ № 2 

294 5 

09-29 трехмандатный 
избирательный 

округ № 2 

207 5 

09-30 трехмандатный 
избирательный 

округ № 2 

1125 11 

09-31 четырехмандатный 
избирательный 

округ № 1 

1957 20 

09-32 четырехмандатный 
избирательный 

округ № 1 

972 10 

09-33 четырехмандатный 
избирательный 

округ № 1 

449 5 

09-34 четырехмандатный 
избирательный 

округ № 1 

667 7 

09-35 четырехмандатный 
избирательный 

округ № 1 

2323 23 

09-36 четырехмандатный 
избирательный 

округ № 1 

2161 22 

09-37 четырехмандатный 
избирательный 

округ № 1 

487 5 

09-38 четырехмандатный 
избирательный 

округ № 1 

1283 13 

09-39 двухмандатный 
избирательный 

округ № 16 

2041 20 

09-40 двухмандатный 
избирательный 

округ № 12 
 

2203 22 



09-41 двухмандатный 
избирательный 

округ № 12 

1764 18 

09-42 двухмандатный 
избирательный 

округ № 8 

1394 14 

ИТОГО 79200 800 
 
2. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии 
муниципального образования город-курорт Геленджик. 

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения 
возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии 
Геленджикская А.А. Гримберг. 
 
Председатель  территориальной 
избирательной комиссии                           А.Г. Савиди 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии             А.А. Гримберг 


